REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

A7EF4JGR A18 13/09/2018 #58

COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors M B Insley

G Mangham G S G MacArthur

Secretary G Mangham

Company number 01105580

Registered office Westland Square

Leeds LS11 5XS

Auditor RSM UK Audit LLP

Chartered Accountants

Central Square 5th Floor

29 Wellington Street

Leeds LS1 4DL

Business address Stock House

Seymour Road Nuneaton Warwickshire CV11 4LB

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2017.

Fair review of the business

We aim to present a balanced and comprehensive review of the development and performance of the business during the year and its position at the year end. Our review is consistent with the size and non-complex nature of the business and is written in the context of the risks and uncertainties we face.

On 23 November 2017, 100% of the share capital of Firstserve Holdings Limited, the company's previous ultimate parent company, was acquired by Rema Tip Top Holdings UK Limited.

Turnover and gross profit margin have decreased year on year whilst operating profit in 2016 has now become and operating loss in 2017. Performance was slightly down on budget.

Turnover

The turnover of the company has decreased during the year by approximately 1.3%. The company was able to secure price increases for a number of key customers, however this did not offset the reduction in turnover associated with falling order and sales volumes. Going forward, in 2018, price increases will be passed on to all customers and we will take further pro-active steps to secure new additional business with a view to returning positive sales growth overall.

Gross Profit

Overall gross profit has decreased to £4,096,847 from £4,354,659. The decrease in gross profit margin of 1.6% is as a result of cost increases from suppliers which the company were not able to pass on to customers in 2017.

Operating Profit

Operating profit has fallen from £450,900 to a loss of £480,404. This is largely due to the completion costs recognised as a result of the acquisition of Firstserve Holdings Limited group by Rema Tip Top Holdings UK Limited. Expenses recognised directly as a result of the acquisition amounted to £1,161,605 and are specific to the year ended 31 December 2017 and explain the majority of the movement. The relevant costs included insurance costs, dilapidations and repair costs, provisions relating to stock and debtors, costs associated with a new catalogue and bonuses payable to key members of staff. Other areas of expenses have seen costs fall, for example there has been no management charge from Firstserve Group Limited recognised this year, which was £225,000 in the prior year. Wages and salaries costs (excluding bonuses) have also fallen slightly in the year, in line with the fall in staff numbers from 92 to 89.

Financial Position

Net assets have fallen from £1,634,187 to £1,275,708 in the year as a result of the loss described above. The main movements in financial position are as follows:

Accruals - The company has recognised significant additional accruals relating to the costs incurred as part of the Rema Tip Top Holdings UK Limited acquisition highlighted above. These are clearly one off costs this year and relate to dilapidations and repair costs, provisions relating to stock and debtors, a new catalogue and other miscellaneous costs.

Bank balances/overdraft - The cash position of the company has worsened during 2017, reducing from a positive cash balance of £50,622 to an overdraft balance of £208,023. It is expected that post acquisition the cash position will move back in to credit in 2018 as working capital controls are improved.

Amounts due to/from group undertakings - Amounts due from group undertakings have reduced by £289,624 and amounts due to group undertakings have reduced by £185,991 as a result of no management charge being payable to Firstserve Group Limited for the year ended 31 December 2017 and the adoption of the Rema Tip Top group policy of settling all trading balances due to group companies on a monthly basis.

Other debtors - The balance has increased by £175,557 due to differences in respect of the timing of receipts relating to the invoice discounting facility.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Description of the principal risks and uncertainties

As for many companies of our size, the business environment in which we operate continues to be challenging given the current global slowdown and BREXIT situation. With these risks and uncertainties in mind, we are aware that any plans for the future development of the business may be subject to unforeseen future events outside of our control. However we will continue to show flexibility and respond to market conditions and opportunities as they arise.

Financial Risk Management and Policies

The main financial risks for the company relate to foreign exchange, credit (in relation to its trade receivables) and liquidity.

Foreign exchange risk

Currency risk management relating to transactional business, if significant, is dealt with by the use of currency derivatives, which are mainly foreign currency forward contracts. We will monitor the situation closely regarding BREXIT and any future effect this will have on our business.

Credit risk (trade receivables)

The company's credit risk is primarily attributable to its trade receivables. It is company policy that all customers are granted credit subject to credit verification procedures. A rigorous system of credit control is applied and receivables are continually monitored. The amounts presented in the balance sheet are net of allowances for doubtful debts.

Liquidity risk

In order to maintain liquidity to ensure that sufficient funds are available for ongoing operations and future developments, the company uses a mixture of long-term loan and short-term debt finance. At present the company has no long-term debt. The company has access to a £5million group overdraft as part of the Rema Tip Top Holdings UK Limited group and utilizes its own overdraft facility where necessary.

Future developments

In the coming 12 months the company aims to continue to grow sales by a combination of price and volume increases. This will be helped by the introduction of some new product ranges. We will continue to dosely monitor labour and overhead costs to ensure increased operating profit, albeit that the economic recovery continues to be weak in the UK. We continue to review our succession planning and people development within the business. The outlook is improved from being part of the financially strong Rema Group of companies.

From 1 January 2018 the company will incur costs which were previously accounted for as part of Firstserve Group Limited. As such, no management charge will be payable by the company relating to those costs, as was historically the case.

By order of the board

G Mangham
Secretary
Date: Lo March Tors

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2017.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of the supply and distribution of workshop consumables and tools to nationwide distributors.

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

M B Insley	(Appointed 23 November 2017)
G Mangham	(Appointed 23 November 2017)
G S G MacArthur	
I Russell	(Resigned 23 November 2017)
J Knight	(Resigned 23 November 2017)
G MacArthur	(Resigned 23 November 2017)
S Godrich	(Resigned 23 November 2017)

Results and dividends

The results for the year are set out on page 7.

No ordinary dividends were paid (2016 - £nil). The directors do not recommend payment of a final dividend.

No preference dividends were paid. No preference dividends were paid in the prior year.

RSM UK Audit LLP were appointed as auditor to the company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

Strategic report

The company has chosen in accordance with Companies Act 2006, s. 414C(11) to set out in the company's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch. 7 to be contained in the directors' report.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, each director has taken all the necessary steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

By order of the board

G Mangham
Secretary
Date: 26 March 2018

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors are responsible for preparing the Strategic Report and the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

STATEMENT OF INCOME AND RETAINED EARNINGS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Notes	2017 £	2016 £
Turnover	3	13,043,283	13,212,314
Cost of sales		(8,946,436)	(8,857,655)
Gross profit		4,096,847	4,354,659
Distribution costs		(1,757,816)	(1,716,478)
Administrative expenses		(2,819,435)	(2,187,281)
Operating (loss)/profit	6	(480,404)	450,900
Interest receivable and similar income	7	-	20
Interest payable and similar expenses	8	(5,869)	(6,482)
(Loss)/profit before taxation		(486,273)	444,438
Tax on loss/profit	9	127,794	(89,253)
(Loss)/profit for the financial year		(358,479)	355,185
Retained earnings brought forward		1,328,445	973,260
Retained earnings carried forward		969,966	1,328,445

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2017

		20	17	20	16
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	10		116,116		58,087
Current assets			•		•
Stocks	11	1,560,159		1,472,488	
Debtors	12	2,088,371		2,142,796	
Cash at bank and in hand		510		50,622	
		3,649,040		3,665,906	
Creditors: amounts falling due within one year	13	(2,489,448)		(2,089,151)	
one year	10	(2,400,440)			
Net current assets			1,159,592		1,576,755
Total assets less current liabilities			1,275,708		1,634,842
Provisions for liabilities	15		-		(655
Net assets			1,275,708		1,634,187
					===
Capital and reserves					
Called up share capital	18		305,742		305,742
Profit and loss reserves	19		969,966		1,328,445
Total equity			1,275,708		1,634,187

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 26 March 2018 and are signed on its behalf by:

M B Insley Director

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

Company information

Quest Consumables Limited is a private company limited by shares and is registered and incorporated in England and Wales. The registered office is Westland Square, Leeds, LS11 5XS.

The company's principal activities and nature of its operations are disclosed in the Directors' Report.

Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

Reduced disclosure framework

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues' —
 Carrying amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial
 instrument; basis of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details
 of hedges, hedging fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive
 income:
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Rema Tip Top Holdings UK Limited. These consolidated financial statements are available from its registered office, Westland Square, Leeds, LS11 5XS.

Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis. The directors of the company feel this is appropriate for the following reasons:

The directors have made reasonable enquiries, including a review of existing customer and supplier relationships and future financial forecasts to enable them to form a reasonable expectation that the company has adequate reserves to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided to external customers in the ordinary course of business. Turnover is shown net of Value Added Tax.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

		2017	2016
		£	£
	Other revenue		
	Interest income	-	20
			
		2017	2016
		£	£
	Turnover analysed by geographical market		
	United Kingdom	12,812,302	12,979,141
	Europe	230,981	233,173
		13,043,283	13,212,314

4 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2017 Number	2016 Number
Distribution	63	64
Administration	26	28
	89	92
Their aggregate remuneration comprised:		
•	2017	2016
	£	£
Wages and salaries	1,859,422	1,788,321
Social security costs	146,087	119,439
Pension costs	24,302	25,162
	2,029,811	1,932,922
5 Directors' remuneration		
	2017	2016
	£	£
Remuneration for qualifying services	279,445	92,305
Company pension contributions to defined contribution schemes	4,846	3,200
	284,291	95,505
		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

5 Directors' remuneration (Continued)

The number of directors for whom retirement benefits are accruing under defined contribution schemes amounted to 3 (2016 - 3).

Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest paid director:

		2017	2016
		£	£
	Remuneration for qualifying services	116,826	_
	Company pension contributions to defined contribution schemes	1,341	· <u>-</u>
6	Operating (loss)/profit		
Ü	Operating (loss)/profit	2017	2016
	Operating (loss)/profit for the year is stated after charging:	£	£
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's		
	financial statements	8,000	7,250
	Depreciation of owned tangible fixed assets	18,664	14,850
	Cost of stocks recognised as an expense	8,946,436	8,857,655
	Operating lease charges	182,777 ————	183,184
7	Interest receivable and similar income		
		2017	2016
		£	£
	Interest income		
	Other interest income	-	20
8	Interest payable and similar expenses		•
	,	2017	2016
		£	£
	Interest on invoice finance arrangements	5,869	6,482

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Taxation		
	2017 £	2016 £
Current tax	~	~
UK corporation tax on profits for the current period	-	78,058
Adjustments in respect of prior periods	(78,058)	-
Total current tax	(78,058)	78,058
Deferred tax		
	(40 667)	11 105
Origination and reversal of timing differences	(49,667)	11,195
hanges in tax rates	(69)	
otal deferred tax	(49,736)	11,195
otal tax (credit)/charge	(127,794)	89,253
	an be reconciled to	the (loss)/
	2017	2016
		2016
rofit before tax multiplied by the standard rate of tax as follows:	2017	2016 £ 444,438
profit before tax multiplied by the standard rate of tax as follows:	2017 £	2016 £
The total tax (credit)/charge for the year included in the income statement corofit before tax multiplied by the standard rate of tax as follows: (Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the LIK of 19,25% (2016; 20,00%)	2017 £ (486,273)	2016 £ 444,438
CLOSS)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20.00%)	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £ 444,438 ————
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £ 444,438 ————
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £ 444,438 ————
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Adjustments in respect of prior years	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £ 444,438 ————
Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in he UK of 19.25% (2016: 20.00%) Fax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit fax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Adjustments in respect of prior years Effect of change in corporation tax rate	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £ 444,438 ————
Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20.00%) Fax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit fax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Adjustments in respect of prior years Effect of change in corporation tax rate Group relief	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £ 444,438 ————————————————————————————————————
CLOSS)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Adjustments in respect of prior years Effect of change in corporation tax rate Group relief Permanent capital allowances in excess of depreciation	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £ 444,438 ————————————————————————————————————
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016: 20.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Adjustments in respect of prior years Effect of change in corporation tax rate Group relief	2017 £ (486,273) ————————————————————————————————————	2016 £

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

10	Tangible fixed assets				
		Plant and equipment	Fixtures and fittings	Motor vehicles	Total
		£	£	£	£
	Cost				
	At 1 January 2017	120,401	141,441	-	261,842
	Additions	3,969	52,222	20,502	76,693
	At 31 December 2017	124,370	193,663	20,502	338,535
	Depreciation and impairment				
	At 1 January 2017	102,275	101,480	-	203,755
	Depreciation charged in the year	4,796	11,476	2,392	18,664
	At 31 December 2017	107,071	112,956	2,392	222,419
	Carrying amount				
	At 31 December 2017	17,299	80,707	18,110	116,116
	At 31 December 2016	18,126	39,961	<u>-</u>	58,087
11	Stocks				
				2017	2016
				£	£
	Raw materials and consumables			384,944	476,773
	Finished goods and goods for resale			1,175,215	995,715
				1,560,159	1,472,488

An impairment loss of £69,858 (2016 - £11,552) was recognised in cost of sales against stock during the year due to slow moving and obsolete stock.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

12	Debtors		2017	0040
	Amounts falling due within one year:		2017 £	2016 £
	,			,
	Trade debtors		1,596,011	1,658,801
	Corporation tax recoverable		78,058	-
	Amounts owed by group undertakings Other debtors		- 246 924	289,624
	Prepayments and accrued income		246,831 118,390	71,274 123,097
	Prepayments and accided income			
			2,039,290	2,142,796
	Deferred tax asset (note 16)		49,081	-
			2,088,371	2,142,796
				
13	Creditors: amounts falling due within one year			
	•		2017	2016
		Notes	£	£
	Bank overdraft	14	208,023	-
	Trade creditors		1,180,821	1,339,917
	Amounts due to group undertakings		135,000	320,991
	Corporation tax		-	78,045
	Other taxation and social security		85,477	85,885
	Other creditors		16,165	16,189
	Accruals and deferred income		863,962	248,124
			2,489,448	2,089,151
			====	
14	Borrowings			
	•		2017	2016
			£	£
	Bank overdrafts		208,023	
	Dank Overdians			
	Payable within one year		208,023	_
	ayable within one year		=====	
	The bank overdraft is secured by a fixed and floating charg	e over the compa	nv's assets	
		e over the compan	19 0 000010.	
15	Provisions for liabilities		2047	2046
		Notes	2017 £	2016 £
		140(65	Z	L
	Deferred tax liabilities	16	-	655

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

16 Deferred taxation

17

The major deferred tax liabilities and assets recognised by the company are:

Balances:	Liabilities 2017 £	Liabilities 2016 £	Assets 2017 £	Assets 2016 £
Accelerated capital allowances Disallowable provisions	- - - -	655 - 655	(1,269) 50,350 	
Movements in the year:				2017 £
Liability at 1 January 2017 Credit to profit or loss Effect of change in tax rate - profit or loss				655 (49,667) (69)
Liability/(Asset) at 31 December 2017			,	(49,081) ====
Retirement benefit schemes Defined contribution schemes			2017 £	2016 £
Charge to profit or loss in respect of defined cont	ribution scheme	es	24,302	25,162

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

18	Share capital			
		2017	2016	
		£	£	
	Ordinary share capital			
	Issued and fully paid			
	255,742 Ordinary of £1 each	255,742	255,742 ———	
		255,742	255,742	
	Preference share capital			
	Issued and fully paid			
	50,000 Preference of £1 each	50,000	50,000	
		50,000	50,000	
		•		

All ordinary and preference shares rank pari passu with respect to voting rights, the rights to distribution of dividends and the payment of capital.

19 Reserves

Profit and loss reserves

Cumulative profit and loss net of distributions to owners.

20 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

The company has entered into group securities, including unlimited guarantees dated 24 December 2013 given by Firstserve Group Limited, Force Consumables Limited, Ace UK (Fastenings) Limited, Quest Consumables Limited, Quality Engineering Supplies & Tools Limited, Forem Universal Products Limited, Firstserve Holdings Limited, Firstserve Group Holdings Limited, FST Consumables Limited and Gemmoco Limited. There are no contingent liabilities in relation to this guarantee at 31 December 2017 (2016 - £nil).

The company is party to a group VAT registration including the parent company, First Serve Group Limited and fellow subsidiary company, FST Consumables Limited. At 31 December 2017 the contingent liability for VAT owed to HMRC was £157,403 (2016 - £164,932).

21 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2017 £	2016 £
Within one year	205,430	194,500
Between one and five years	726,053	301,917
	931,483	496,417

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

22 Related party transactions

Autolamps Limited was a related entity as R N Wilding is a director and shareholder of that company and had a significant interest in Quest Consumables Limited through his shareholding in the former controlling party of Firstserve Holdings Limited. On 23 November 2017 Firstserve Holdings Limited was acquired by Rema Tip Top Holdings UK Limited and at this date R N Wilding ceased to be a related party.

During the period from 1 January 2017 to 23 November 2017 Quest Consumables Limited made purchases of £251,825 (Year ended 31 December 2016 - £134,576) and sales of £19,587 (Year ended 31 December 2016 - £nil).

23 Controlling party

The company is a wholly owned subsidiary of Firstserve Group Limited. During the year the entire share capital of Firstserve Holdings Limited, the former ultimate parent entity and the parent company of Firstserve Group Holdings Limited, who in turn is the parent company of Firstserve Group Limited, was acquired by Rema Tip Top Holdings UK Limited.

The smallest group for which consolidated financial statements including Quest Consumables Limited are prepared is the group headed by Rema Tip Top Holdings UK Limited. The consolidated financial statements of Rema Tip Top Holdings UK Limited are available from its registered office: Westland Square, Leeds, LS11 5XS.